АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.06.2018г.                                                                                                              № 36
с.Володино
Кривошеинский район
Томская область

Об    отмене   отдельных постановлений Администрации Володинского
 сельского поселения
В  целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление Администрации Володинского сельского поселения от 09.06.2017 №52 «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объектов капитального строительства в эксплуатацию» отменить.
	2. Постановление Администрации Володинского сельского поселения от 09.06.2017 №53  «Об утверждении административного регламента о  предоставлении муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство объекта индивидуального жилищного строительства» отменить.
      3.Постановление Администрации Володинского сельского поселения от 09.06.2017 №55  «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения» отменить.
      4. Постановление Администрации Володинского сельского поселения от 09.06.2017 №58  «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Предоставление малоимущим гражданам по договорам социального найма жилых помещений  муниципального жилищного фонда» отменить.
      5. Постановление Администрации Володинского сельского поселения от 09.06.2017 №59  «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилого помещения муниципального специализированного жилищного фонда» отменить.
      6. Постановление Администрации Володинского сельского поселения от 09.06.2017 №60  «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Передача гражданами приватизированных жилых помещений, принадлежащих им на праве собственности и свободных от обязательств третьих лиц жилых помещений в муниципальную собственность, и заключения с этими гражданами договоров социального найма» отменить.
      7. Постановление Администрации Володинского сельского поселения от 09.06.2017 №61  «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Признание жилых помещений муниципального жилищного фонда непригодными для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» отменить.
     8. Постановление Администрации Володинского сельского поселения от 09.06.2017 №64  «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на производство земляных работ» отменить.

      9.Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене и разместить на официальном сайте муниципального образования Володинское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
      10.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
      11.Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава  Володинского сельского поселения                                              Р.П.Петрова